РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «26 » апреля 2016 г. № 175

О выдаче разрешения на использование земельного участка расположенного в г.Звенигово

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Олимп», в соответствии со статьями 39.33, ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26.07.2015 г. № 351 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на основании заявления ООО «Олимп» в лице директора Керимова Ю.В., руководствуясь п. 5.1 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация,-
постановляет:
1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Олимп», ОГРН 1021200559016, ИНН 1203003880, место нахождения: Россия, Республика Марий Эл, Звениговский район, г.Звенигово, ул.Набережная, д.30 использование земельного участка общей площадью 1006 кв.м., расположенного по адресу (местоположение): Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Гагарина, д. 121А с координатами согласно прилагаемой схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение №1), для размещения элементов благоустройства территории и организации подъездной дороги, сроком использования земельного участка на 49 лет.
2. В соответствии со ст. 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации ООО «Олимп» в случае, если использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на основании разрешений на использование земель или земельных участков привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или земельных участков, лица, которые пользовались такими землями или земельными участками, обязано:
- привести такие земли или земельные участки в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием;
- выполнить необходимые работы по рекультивации таких земель или земельных участков.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации  МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Арцышевскую А.Э.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                               Т.А.Цыганова

исп. Арцышевская А.Э.
8 (83645) 7-17-79